REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DO GRUPO 3 PARA SUPRIR A

DEMANDA DO DE ORDENS JUDICIAIS E SOLICITAÇÕES APROVADAS ATRAVÉS DA COMISSÃO DE

FARMÁCIA DO MUNICÍPIO DE SANTA BRANCA POR UM PERÍODO ESTIMADO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 298.962,20 (duzentos e noventa e oito mil novecentos e sessenta e

dois reais e vinte centavos).

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

MODO DE DISPUTA: ABERTO;

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM, COTA RESERVADA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

CADASTRAMENTO, ABERTURA E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

INÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:

[...]

Autorização Sanitária expedida pela ANVISA, nos termos da RDC nº 327, de 9 de

dezembro de 2019, onde comprova que o produto é registrado na ANVISA.

(Obrigatório para os itens 8).

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 298.962,20 (duzentos e noventa e oito mil

novecentos e sessenta e dois reais e vinte centavos), conforme levantamentos apresentados no

Estudo Técnico Preliminar.

10. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos

consignados da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):